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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning og temperaturer i køleinventar, faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Vejledt konkret om at tørring af hænder
altid skal foregå hygiejnisk forsvarligt, eksempelvis med
engangspapir.
Følgende er konstateret: på tørvarelager står åbne tørvarer
utildækket oveni hinanden, samt risposer opbevares direkte
ovenpå træpaller med papstykker.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for korrekt opbevaring af fødevarer,
herunder adskillelse.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: Buffet i restaurant fremstår med sort
skimmellignende snavs samt med brunligt snavs/gamle
madrester rundt i kanterne. Tag-bestik til dagens mad ligger
oveni snavs i kanter. Indvendigt i området ved den kolde buffet
fremstår med snavs og gamle madrester. Suppeterrin samt
området ved suppeskåle fremstår med gamle spildrester.
Barområdet fremstår under inventar med snavs og gamle
madrester. Fuger på gulv i barområde fremstår med sorte
belægninger. Køleinventar i sushiområde i bar fremstår
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indvendigt samt under inventar med snavs.
Produktionskøkken: varmt produktionsområde ved blus fremstår med gamle klistrede/fedtede spildrester.
Vindueskarme, hylder og vægge i produktionsområde fremstår generelt med fedtet og snavset overflade. Gulv
under inventar i produktionskøkken fremstår med gamle madrester. Udvendig emfang over opvaskemaskine
fremstår fedtet og med døde fluer, samt med gamle madrester på indvendige flader.
Foliehylde over koldjomfru i produktionskøkken fremstår med snavs og gamle madrester, samt gummilister i
køleskabe fremstår generelt snavsede.
Riste over køleaggregater i fryse- og kølerum fremstår med sort og grønligt snavs. Gulv, samt lister og kanter i
kølerum fremstår med gamle spildrester og snavs. Udvendige kanter under dør til fryserum fremstår med mørke
belægninger, formodet skimmelvækst.
Tørvarelager: dør til restaurant fremstår med mørkt indgroet snavs. Trin på stige bagved dør, ved siden af
melspande fremstår med tykt, mørkt, indgroet snavs. Hylder, melspande, palle med risposer og gulv under
inventar fremstår snavset og ventilation på væg fremstår med støvaflejringer.
Lille stegeområde ved restaurant: kanter ved gulv og karme fremstår med tykt, mørkt snavs og gamle spildrester
på gulv mellem væg og inventar. Liste ved indgangsdør til produktionskøkken fra restaurant fremstår med tykt
gammelt snavs.
Der foreligger billeddokumentation af alle forhold.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får det gjort rent.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: sushiområde ved bar og betjeningsdisk,
produktionskøkken, opvaskeafsnit, lille stegeområde ved restaurant, tørvarelager, inklusiv inventar i ovennævnte
områder, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: flise mellem varmtproduktionsområde og opvaskeafsnit fremstår itu med mål på ca. 7 x
3 cm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler, hvor der opbevares fødevarer, herunder at overflader skal være
jævne, ikke-absorberende og vaskbare.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling siden kontrolbesøget den 18. august 2022 til den 8. november 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. via virk.dk
Emballage m.v.: Vejledt generelt omkring regler for fødevarekontaktmaterialer, herunder at virksomheden skal
sikre sig, at fødevarekontaktmaterialer kun anvendes til de formål, hvortil de er tilsigtet fra leverandøren.


